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*Dieses Angebot gilt nur bei Abschluss eines Mobilfunkvertrages mit der E-Plus Service GmbH & Co. KG vom 01.04. bis 30.04.07 in allen BASE 5 Tarifen mit Konditionen wie in der Tabelle angegeben. Einmaliger Anschlusspreis von 25 € entfällt, vorausgesetzt, der Kunde sendet die vollständig und korrekt ausgefüllte 
Aktionspostkarte, die er bei Vertragsabschluss erhält, innerhalb von 14 Tagen nach Vertragsabschluss an E-Plus zurück. Es gilt der Poststempel. Postkarte nicht übertragbar, nur eine Postkarte pro Vertrag einlösbar, eine Postkarte kann gleichzeitig für mehrere Verträge eingeschickt werden. Je nach Datum des Eingangs 
der Postkarte und Rechnungslauf bei E-Plus entfällt der Anschlusspreis mit der ersten oder wird spätestens mit der zweiten Rechnung wieder gutgeschrieben. Aktion gilt auch für BASE 1, BASE 2 und für die BASE Internet-Flatrate entsprechend. 1 Dieses Angebot gilt nur bei Abschluss eines Mobilfunkvertrages mit der 
E-Plus Service GmbH & Co. KG im Tarif BASE 5 mit 24-monatiger Mindestvertragslaufzeit, einmaliger Anschlusspreis 25 € entfällt bei Vertragsabschluss vom 01.04. bis 30.04.07, monatlicher Paketpreis 90 € für innerdeutsche Gespräche in alle Netze (ohne Sondernummern und (Mehrwert-)Dienste). SMS in alle dt. 
Mobilfunknetze kosten 0,19 € pro SMS (ohne Sondernummern und (Mehrwert-)Dienste). Dual- oder Tribandhandy erforderlich; Handy ggf. freischalten bzw. SIM-Lock-Sperre aufheben lassen; dafür fallen ggf. Kosten an. 2 Dual- oder Tribandhandy erforderlich; Handy ggf. freischalten bzw. SIM-Lock-Sperre aufheben 
lassen; dafür fallen ggf. Kosten an. 3 Ohne Sondernummern und (Mehrwert-)Dienste.
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Nur bis zum 30. April: 25 € Anschlusspreis sparen!*

25 € einmaliger Anschlusspreis entfällt bis 30.4., 24 Monate Mindestvertragslaufzeit

BASE
kostenlos ins Festnetz

BASE 
kostenlos ins Festnetz,  
zu BASE und E-Plus

BASE 
kostenlos in alle Netze

Monatspaketpreis2 15,- 25,- 90,-

Gespräche ins Festnetz3 0,- 0,- 0,-

Gespräche zu BASE  
und E-Plus (pro Min.)3 0,25 0,- 0,-

Gespräche in andere dt.  
Mobilfunknetze (pro Min.)3 0,25 0,25 0,-

       "Egal welche 
     Handy-Flatrate – 
    mein Favorit ist BASE!"

Neu: 
BASE   Flatrate 
für Gespräche in  

alle Netze!1


